=L HEXONIC | rearexchancers: ARKUSZ OBLICZEN WYMIENNIKA

Projekt
Kalkulacja
Przygotowane

Typ wymiennika ciepta

Liczba urzadzen

DANE PROJEKTU

DANE WEJSCIOWE
Moc

TLog

Min. przewymiarowanie
Ptyn

Temp. na wejsciu
Temp. wyjsciowa
Przeptyw masowy
Wejsc. przeptyw objet.
Wyjsc. przeptyw objet.
Maks. spadek ciSnienia
Cisnienie obliczeniowe
Temp. obliczeniowa
WYMIENNIK CIEPLA
Pow. wymiany ciepta
Wspdtcz. zanieczyszczenia
K czyste

K zaniecz.

Przewymiar.

Oblicz. spadek cisn.
Predk. w przytaczach
Predk. w urzadz.
Liczba Reynoldsa

Alfa

WEASCIWOSCI FIZYCZNE

Ptyn

Temp. referencyjna
Gestosé

Ciepto wtasciwe
Przewod. cieplna
Lepkosc¢ dyn.

Liczba Prandtla

CAIRO

PL.24.08.000295 rabka

PL2408000811
2024-08-16

LD235-140L-
DN80.CS

1

Strona 1

Woda
80.0
61.7

56807.92
58.47
57.89

0.3
3.0
80.0

Strona 1

0.2
3.22
0.37
3897
12356.5
Strona 1
Woda
70.8
976.64
1.00
0.570
0.3982
2.51

Przygotowane przez

Numer Katalogowy

Licz. urz. szereg./réwnolegle

1208.5
6.7
10.00

332
0.01696847
5166.0
4688.0
10.2
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Zalacznik nr 1_cz.H

1
ADAM PLEWA
0255-0224
1/1
Strona 2 JEDN.
kw
°C
%
Woda
55.0 °C
733 °C
56929.44 kg/h
57.82 m3/h
58.37 m?h
03 bar
3.0 bar
60.0 °C
Strona 2 JEDN.
m?
m2K/kW
kcal/m2hK
kcal/m?hK
%
0.2 bar
3.21 m/s
0.36 m/s
3505
11843.6 keal/m?hK
Strona 2 JEDN.
Woda
64.2 °C
980.13 kg/m?
1.00 kcal/kgK
0.565 kcal/mhK
04374 cP
2.78

Strona 1z 2
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=L HeXoNIC | vearexchancers: ARKUSZ DANYCH TECHNICZNYCH WYMIENNIKA

Projekt
Kalkulacja

Przygotowane

Typ wymiennika ciepta
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PARAMETRY PRACY Strona 1
Maks. ci$nienie 25
Maks. temperatura 230
Min. temperatura 0

Grupa ptynow

PRZYLACZA
K1
K2
K3
K4

CAIRO

1

Kotnierz szyjkowy DN80 PN40 TYP 11B
Kotnierz szyjkowy DN80 PN40 TYP 11B
Kofnierz szyjkowy DN80 PN40 TYP 11B

Kofnierz szyjkowy DN80 PN40 TYP 11B

PL.24.08.000295 rabka

PL2408000811 1
2024-08-16 Przygotowane przez ADAM PLEWA
LD235-140L-DN80.CS Numer Katalogowy 0255-0224
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Strona 2 PARAMETRY KONSTRUKCYJNE
25 bar Objetos¢ strony 1 324 dm?
230 °C Objetos¢ strony 2 329 dm’
0 °C Waga 156.0 kg

1

STANDARDOWA LOKALIZACJA PRZYLACZY
Przeptyw przeciwpradowy

K1 - wlot strona 1

K2 - wylot strona 2

K3 - wlot strona 2

K4 - wylot strona 1
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